ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

Số:          /UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Ba Động, ngày       tháng 10 năm 2025

V/v tham gia góp ý dự thảo Thông tư

hướng dẫn Luật Thi đua, khen thưởng và

Nghị định số 152/2025/NĐ-CP

ngày14/6/2025 của Chính phủ đối với

ngành Giáo dục

     Kính gửi:

Sở Giáo dục và Đào tạo

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 1515/SGDĐT-

TCCB ngày 11/10/2025 về việc tham gia góp ý dự thảo Thông tư hướng dẫn Luật

Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày14/6/2025 của Chính

phủ đối với ngành Giáo dục;

Qua rà soát các nội dung, bố cục, thể thức Quy chế phối hợp tham gia góp ý

dự thảo Thông tư hướng dẫn Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số

152/2025/NĐ-CP ngày14/6/2025 của Chính phủ đối với ngành Giáo dục, Ủy ban

nhân dân xã thống nhất các nội dung theo dự thảo.

 Kính đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng VH-XH;

- Lưu VT, VHXH (ntttung)

       KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

       Phạm Thị Minh Đôi

		2025-10-15T15:02:05+0700